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Rg Dos Nom Prénom Club Tps
1 211 RIVALS Enzo CA CASTELSARRASIN 04'10''

2 202 BUSQUERES Nathan ALBI VELO SPORT

3 210 SEVEN Rayan AS VILLEMUR

4 219 CAYRE Yoan VILLENEUVE CYCLISTE

5 212 FAVA Ronan UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME

6 218 VERNEZOUL Yléa UV MAZAMET

7 207 GOMILA Kilian AS VILLEMUR

8 216 FRANCESCATTI Mathieu UV MAZAMET

9 215 EPAILLY Noa UV MAZAMET

10 213 FERREIRA Tom US MONTAUBAN

11 203 VICTORIA Alexandre ALBI VELO SPORT

12 201 BOURNIQUEL Julie ALBI VELO SPORT

13 204 DOUCE Noa ALBI VELO SPORT

14 205 MECHALIKH Zyad ALBI VELO SPORT

15 221 BESNIER Ludosky CO CARBONNE CYCLISME

16 214 CABANETTES Paul UV MAZAMET

17 208 LE GAL Antonin AS VILLEMUR

18 217 VAZ DE ALMEIDA Aucéane UV MAZAMET

Rg Dos Nom Prénom Club Tps
1 121 TREMOULET Antoine UV MAZAMET 10'55''

2 112 PERISSE Arthur GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 06''

3 122 CAYRE Théo VILLENEUVE CYCLISTE  à 12''

4 115 MAURIES Samuel ST JUERY OLYMPIQUE   ''  

5 107 HOURIEZ Mathis ALBI VELO SPORT   ''  

6 101 COMBES Jade ALBI VELO SPORT   ''  

7 119 NOWAK Ugo US FRONTON  à 57''

8 113 CASTOR Clément GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 01'13''

9 106 FOURES Dorian ALBI VELO SPORT  à 01'28''

10 116 LACANAL Théo UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 01'54''

11 111 CHALARD PERENNOU Lino CO CARBONNE CYCLISME   ''  

12 114 GOUAZE Axel GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 02'15''

13 108 BERNAT Lilian AS VILLEMUR   ''  

14 117 SEIGNEURET Thomas UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 02'27''

15 104 BABAUX Valentin ALBI VELO SPORT   ''  

16 110 SEVEN Dorian AS VILLEMUR  à 02'45''

17 118 ALMANSA Carla US FRONTON  à 02'53''

18 102 ANDRAL Justine ALBI VELO SPORT  à 02'55''

19 109 CALMETTES Logan AS VILLEMUR  à 02'57''

20 120 GONCALVES Lukas UV MAZAMET  à 03'15''

21 103 RAULIN Camille ALBI VELO SPORT  à 03'30''

22 105 DOUCE Mathis ALBI VELO SPORT  à 04'28''

Championnats Midi-Pyrénées de Cyclo-Cross
Classement  - Albi (Tarn)

Poussins
Organisateur : Albi Vélo Sport

Pupilles



Rg Dos Nom Prénom Club Tps
1 10 THOUEIL Alexis CO CARBONNE CYCLISME 13'13''

2 19 BIBET Thomas ST JUERY OLYMPIQUE  à 19''

3 16 SAMPY Pierre GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 23''

4 2 ICHARD Simon ALBI VELO SPORT  à 26''

5 3 QUANTIN Pierre ALBI VELO SPORT  à 01'11''

6 23 NOEL Kélian ST JUERY OLYMPIQUE  à 01'15''

7 22 LOUBEAU Enzo ST JUERY OLYMPIQUE  à 01'19''

8 20 FARAMOND Tom ST JUERY OLYMPIQUE   ''  

9 7 MOULIS Romain CA CASTELSARRASIN  à 01'31''

10 30 BARTHAS Axel UV MAZAMET  à 01'37''

11 17 DESMARETS Ugo GUIDON FUXEEN   ''  

12 32 COUSSE Antoni VILLENEUVE CYCLISTE   ''  

13 34 WATTELLE Célestin VILLENEUVE CYCLISTE   ''  

14 31 VERNEZOUL Elian UV MAZAMET   ''  

15 28 FINOS Arnaud US FRONTON  à 01'45''

16 1 ANDRAL Gabriel ALBI VELO SPORT  à 01'56''

17 36 PONS Valentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 02'07''

18 29 SANSEGOLO Tristan US MONTAUBAN  à 02'40''

19 26 FAVA Pierrick UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 02'47''

20 15 OURLIAC Tino GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 03'12''

21 18 DOMENC Hugo INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  à 03'32''

22 8 CHALARD PERENNOU Guilhem CO CARBONNE CYCLISME  à 03'54''

23 9 QUINIOU Léon CO CARBONNE CYCLISME   ''  

24 25 TROUCHE Dorian ST JUERY OLYMPIQUE  à 04'20''

25 14 LHUILIER Jeanne GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 04'23''

26 33 ROUSSIN Pierre VILLENEUVE CYCLISTE  à 05'10''

27 11 ALLIX Lauren GSC BLAGNAC VELO SPORT 31   ''  

28 12 LABASTUGUE Jade GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 06'45''

29 35 BENTAJOU Victor CO CARBONNE CYCLISME  à 07'28''

30 13 LHUILIER Inès GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 07'54''

31 4 REPAUX Jules ALBI VELO SPORT  à 08'33''

32 24 ROUTABOUL Théo ST JUERY OLYMPIQUE   ''  

Classement  - Albi (Tarn)

Benjamins
Organisateur : Albi Vélo Sport

Championnats Midi-Pyrénées de Cyclo-Cross



Rg Dos Nom Prénom Club Tps
1 120 VANDEPITTE Nathan ALBI VELO SPORT 20'22''

2 121 FARAMOND Emile ST JUERY OLYMPIQUE  à 05''

3 137 GAY Guillaume GUIDON FUXEEN  à 01'06''

4 125 SOULIE Erwan VILLENEUVE CYCLISTE  à 01'09''

5 124 LARROQUE Louis ALBI VELO SPORT  à 01'14''

6 123 LEPORC Thibaud GOURDON CYCLISME   ''  

7 122 MONTMIRAIL Léo UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 01'23''

8 127 COUTURE Cyril MONTAUBAN CYCLISME FORMATION 82   ''  

9 126 CRESCENCE Théo CO CARBONNE CYCLISME  à 01'31''

10 128 ALMANSA Clément US FRONTON   ''  

11 130 DELMAS Théo US FRONTON  à 02'30''

12 129 REVELLO Baptiste ST JUERY OLYMPIQUE  à 02'34''

13 136 BOUSQUET Justin ALBI VELO SPORT  à 03'02''

14 138 ALLIX Sven GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 03'21''

15 140 VIGNE Antonin ST JUERY OLYMPIQUE  à 03'24''

16 150 ESTAMPES Kevin ST JUERY OLYMPIQUE   ''  

17 139 RINAUDO Guillaume VILLENEUVE CYCLISTE  à 03'35''

18 143 LEGARS Benjamin ALBI VELO SPORT  à 03'44''

19 132 LALBIN Sacha AS VILLEMUR  à 03'48''

20 146 FUERTE DINIS DE CARVALHO Valentin ALBI VELO SPORT  à 04'13''

21 131 ACHARD Charles VSLL CASTRES  à 04'15''

22 135 CAPRON Sébastien VSLL CASTRES  à 04'26''

23 134 JEANJEAN Audric LAVAUR VELO CLUB  à 04'28''

24 148 RAFFANEL Jérémy ALBI VELO SPORT   ''  

25 142 RODRIGUEZ Anthony VSLL CASTRES  à 04'44''

26 141 GUY Thomas CO CARBONNE CYCLISME  à 05'31''

27 152 LABROT Eiott VC GRAULHET  à 05'43''

28 133 GRAS Cyril ST JUERY OLYMPIQUE  à 05'48''

29 147 LEBAS Adam ALBI VELO SPORT  à 06'37''

30 144 FABRE Steve AS VILLEMUR  à 11'52''

31 151 LIEGE Rémy UV MAZAMET   ''  

32 145 DUPE Alexandre UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME   ''  

Rg Dos Nom Prénom Club Tps
1 170 GIELEN Marie US FRONTON 24'02''

2 171 MATHIEU Audrey VSLL CASTRES  à 58''

3 172 BIALADE Manon UV MAZAMET  à 02'14''

4 173 CENES Mélanie UV MAZAMET  à 02'35''

5 174 GIELEN Elsa US FRONTON  à 02'47''

6 175 RAMOS Manon VILLENEUVE CYCLISTE  à 02'50''

7 177 GUIRAUD Elodie UV MAZAMET  à 02'57''

8 180 FORTIN Valentine GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 03'44''

9 178 BOURNIQUEL Léa ALBI VELO SPORT  à 04'38''

10 181 ROLLAND Noémie VC GRAULHET  à 05'06''

11 179 PARENT Sarah ST JUERY OLYMPIQUE  à 05'20''

12 176 FAVALESSA Marie VILLENEUVE CYCLISTE  à 09'05''

Minimes/Cadettes

Championnats Midi-Pyrénées de Cyclo-Cross
Classement  - Albi (Tarn)

Minimes
Organisateur : Albi Vélo Sport



Rg Dos Nom Prénom Club Tps
1 1 PLAS Laudelino ALBI VELO SPORT 32'22''

2 2 LONGHINI Anthony ALBI VELO SPORT  à 59''

3 8 ESCAICH Oscar COUSERANS CYCLISTE  à 01'32''

4 3 WATTELLE Timothée VILLENEUVE CYCLISTE   ''  

5 10 BRIERRE Cédric AC APPAMEEN  à 02'18''

6 13 AUDIGIE Raphaël CA CASTELSARRASIN  à 02'21''

7 5 GARRIGUES Léo VELO CLUB RODEZ  à 02'41''

8 6 GUIRAUD Théo VSLL CASTRES  à 02'46''

9 11 GIELEN Théo US FRONTON  à 03'23''

10 26 ALAUX Robin UV MAZAMET  à 03'35''

11 12 MARGARIDO Bastien VSLL CASTRES  à 03'51''

12 4 ROSSINI Quentin LAVAUR VELO CLUB  à 04'14''

13 28 BARDOU Clément VC GRAULHET  à 04'46''

14 23 AGUT Maxime UV LOURDES  à 05'18''

15 7 BIALADE Robin UV MAZAMET  à 05'32''

16 15 TOCAVEN Fabien MONTAUBAN CYCLISME FORMATION 82  à 05'59''

17 14 SORBET Kévin UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 06'16''

18 29 FABRE Benjamin VC GRAULHET   ''  

19 31 BOUCHER Alex GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 06'44''

20 20 PETITPAS Yannis VSLL CASTRES  à 06'46''

21 16 BONZOM MERIC Quentin COUSERANS CYCLISTE  à 07'47''

22 19 GERMAIN Thibault VSLL CASTRES  à 07'58''

23 30 ROLLAND Thibault VC GRAULHET  à 08'23''

24 18 IDRAC Louis ST GO CYCLISME COMMINGES   ''  

25 25 GINESTET Mathis VELO CLUB RODEZ  à 09'44''

26 24 CHINCHOLLE Adrien UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 10'13''

27 22 MAURY Arnaud VSLL CASTRES à 1 Tr

Ab 9 RUFFEL Romain VELO CLUB RODEZ

Ab 17 LE MARIE Benjamin ALBI VELO SPORT

Championnats Midi-Pyrénées de Cyclo-Cross
Classement  - Albi (Tarn)

Cadets
Organisateur : Albi Vélo Sport



Rg Dos Nom Prénom Club Tps
1 55 RIEU PATEY Jérémy INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN 40'10''

2 52 TROY Arthur AS MURET C  à 13''

3 56 MONCASSIN Maxence INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  à 23''

4 69 FABRE Etienne VELO CLUB RODEZ  à 01'08''

5 50 DELBOY Laurent AS VILLEMUR  à 01'44''

6 51 ROUX Corentin INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  à 02'07''

7 62 FINOS Alexandre US FRONTON  à 02'09''

8 61 MALBREIL Romain CA CASTELSARRASIN  à 02'32''

9 54 DALET Benjamin VELO CLUB RODEZ  à 02'58''

10 58 GUY Titouan CO CARBONNE CYCLISME  à 03'07''

11 60 LHUILIER Simon GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 04'37''

12 65 LOMBART Tristan GUIDON DECAZEVILLOIS  à 05'28''

13 63 PINCE Kévin AS VILLEMUR  à 05'44''

14 53 COUSSE Tristan VILLENEUVE CYCLISTE  à 05'53''

15 64 GARRIGUES Lucas VELO CLUB RODEZ  à 05'58''

16 66 ARSEGUEL Mathieu VELO CLUB RODEZ  à 06'00''

17 68 LOUSTAU Guillaume LOURDES VTT  à 06'28''

18 57 MONTMIRAIL Rémi UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 06'54''

19 59 BOARIN Grégory AS VILLEMUR  à 07'43''

20 67 ONILLON Clément VELO CLUB RODEZ   ''  

21 70 DURY Yoann VSLL CASTRES à 1 Tr

Rg Dos Nom Prénom Club Tps
1 190 LOZE Ludivine MONTAUBAN CYCLISME FORMATION 82 37'07''

2 194 SOUYRIS Manon VIENNE FUTUROSCOPE  à 03'03''

3 193 BORDERES Sophie LOURDES VTT  à 04'44''

4 192 FASQUEL Elisabeth MONTAUBAN CYCLISME FORMATION 82  à 12'12''

5 191 BARBOSA Emilie US FRONTON à 1 Tr

Dames Juniors/Séniors
Organisateur : Albi Vélo Sport

Championnats Midi-Pyrénées de Cyclo-Cross
Classement  - Albi (Tarn)

Juniors
Organisateur : Albi Vélo Sport



Rg Dos Nom Prénom Cat Club Tps
1 80 UGOLINI Sébastien SEN CO CARBONNE CYCLISME 52'22''
2 86 ALMANSA Julien MAS AS VILLEMUR à 00''
3 81 BOUCHEREAU Loïc ESP CA CASTELSARRASIN  à 01'19''
4 83 BIBET Laurent MAS ST JUERY OLYMPIQUE  à 02'41''
5 82 SELVESTREL Julien SEN US MONTAUBAN  à 02'52''
6 85 DELOUVEE Jérôme MAS GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 03'07''
7 91 CAMPISTROUS Romain ESP ALBI VELO SPORT  à 03'47''
8 92 SZEWE Patrick ESP US MONTAUBAN  à 04'01''
9 94 LORENZI Hugo ESP TARBES CYCLISTE COMPETITION  à 04'54''

10 97 VARGAS Gaël SEN ALBI VELO SPORT  à 05'01''
11 84 LOUBEAU Jérémy ESP US MONTAUBAN   ''  
12 88 MICHIELETTO Kévin ESP INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  à 05'06''
13 90 ALLEMAND Arnaud ESP ST GO CYCLISME COMMINGES  à 05'34''
14 89 LEGUEVAQUE Régis SEN UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 05'49''
15 93 AILLET Clément SEN CAHORS CYCLISME   ''  
16 87 JOULIE Nicolas MAS AS MURET C  à 05'54''
17 105 BOUTONNET Simon SEN VELO CLUB RODEZ  à 07'26''
18 109 MURCIANO Thomas ESP VC RODEZ  à 08'27''
19 107 MATHIEU Jean Baptiste ESP VC RODEZ à 1 Tr
20 95 MATHIEU Jérémie ESP VELO CLUB RODEZ à 1 Tr
21 103 CALMEJANE Pascal MAS ALBI VELO SPORT à 1 Tr
22 101 CHAZOTTES Kévin SEN UV MAZAMET à 1 Tr
23 104 DURVELLE Laurent MAS LOURDES VTT à 1 Tr
24 106 PONS Pascal MAS GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 1 Tr
25 100 SAMPY Gilles MAS GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 1 Tr
26 98 DEBLIQUY Daniel MAS UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME à 2 Tr

Ab 108 HUDRISIER Anthonin SEN VC GRAULHET
Ab 96 LOUBET Julien SEN GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

Esp
Rg Dos Nom Prénom Cat Club Tps

1 81 BOUCHEREAU Loïc ESP CA CASTELSARRASIN 53'41''
2 91 CAMPISTROUS Romain ESP ALBI VELO SPORT  à 03'47''
3 92 SZEWE Patrick ESP US MONTAUBAN  à 04'01''
4 94 LORENZI Hugo ESP TARBES CYCLISTE COMPETITION  à 04'54''
5 84 LOUBEAU Jérémy ESP US MONTAUBAN  à 05'01''
6 88 MICHIELETTO Kévin ESP INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  à 05'06''
7 90 ALLEMAND Arnaud ESP ST GO CYCLISME COMMINGES  à 05'34''
8 109 MURCIANO Thomas ESP VC RODEZ  à 08'27''
9 107 MATHIEU Jean Baptiste ESP VC RODEZ à 1 Tr

10 95 MATHIEU Jérémie ESP VELO CLUB RODEZ à 1 Tr

Sén
Rg Dos Nom Prénom Cat Club Tps

1 80 UGOLINI Sébastien SEN CO CARBONNE CYCLISME 52'22''
2 82 SELVESTREL Julien SEN US MONTAUBAN  à 02'52''
3 97 VARGAS Gaël SEN ALBI VELO SPORT   ''  
4 89 LEGUEVAQUE Régis SEN UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 05'49''
5 93 AILLET Clément SEN CAHORS CYCLISME   ''  
6 105 BOUTONNET Simon SEN VELO CLUB RODEZ  à 07'26''
7 101 CHAZOTTES Kévin SEN UV MAZAMET à 1 Tr

Ab 108 HUDRISIER Anthonin SEN VC GRAULHET
Ab 96 LOUBET Julien SEN GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

Ma
Rg Dos Nom Prénom Cat Club Tps

1 86 ALMANSA Julien MAS AS VILLEMUR 52'22''
2 83 BIBET Laurent MAS ST JUERY OLYMPIQUE  à 02'41''
3 85 DELOUVEE Jérôme MAS GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  à 03'07''
4 87 JOULIE Nicolas MAS AS MURET C  à 05'54''
5 103 CALMEJANE Pascal MAS ALBI VELO SPORT à 1 Tr
6 104 DURVELLE Laurent MAS LOURDES VTT à 1 Tr
7 106 PONS Pascal MAS GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 1 Tr
8 100 SAMPY Gilles MAS GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 1 Tr
9 98 DEBLIQUY Daniel MAS UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME à 2 Tr

Championnats Midi-Pyrénées de Cyclo-Cross
Classement  - Albi (Tarn)

Espoirs / Séniors / Masters
Organisateur : Albi Vélo Sport


